[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015 											№ 99-нп
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска  от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
	1.1.от 19.12.2013 № 143-нп «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города организациям коммунального комплекса на частичное погашение процентных ставок по привлекаемым кредитным ресурсам на реконструкцию, расширение, модернизацию, строительство, капитальный ремонт объектов коммунального комплекса, реализацию проектов альтернативной энергетики»;
	1.2.от 30.06.2014 № 99-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы»;
	1.3.от 10.10.2014 № 163-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.06.2014 № 99-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города на возмещение части затрат на уплату процентов по привлекаемым заемным средствам на оплату задолженности за энергоресурсы».
	2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 					              В.А.Арчиков
Согласование
проекта постановления администрации города Нефтеюганска
«О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска»

1.Визы:

Первый заместитель главы
администрации

С.П.Сивков

	Директор департамента
по делам администрации

Директор департамента
финансов

С.И.Нечаева

Л.И. Щегульная

	Начальник юридическо-
правового управления

Д.М.Черепанич

	Исполняющий обязанности
директора департамента
жилищно-коммунального
хозяйства

А.В.Скачков

2.Проект разработан:
главным специалистом отдела экономической политики и мониторинга департамента жилищно-коммунального хозяйства В.Я.Асаповой.
Телефон 23 77 49.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Департамент жилищно-коммунального хозяйства
Дума города
Юридическо-правовое управление
Департамент финансов.
image1.jpeg